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Lena Riddervold - Vd: Bidrag for seglarskola

#

Frén: Stefan Fridén

Till: Riddervold, Lena
Datum: 2012-03-20 11:57
Arende: Vd: Bidrag for seglarskola

>>> <Andreas.Palmer@sew.se> 2012-03-15 06:56 >>>

Hej!

Tyreso Skeppslag ar en forening som sedan 40 &r tillbaka utbildar barn i segling. Vi har ca. 50 elever/ar.
Eftersom Tyreso &r en skirgdrdskommun kénns det viktigt att barnen ska fa en naturlig koppling till vattnet!

Vi vill h3lla kostnaden fér vara elever s8 [8g som méjligt och rekryterar dérfor ledare/instruktérer hos
barnens féraldrar och tidigare elever.

Vi tycker att sakerheten p& sjon ar mycket viktig och forsoker ha s§ ménga "foljebatar” pd sjon som mdjligt.
Barnen har med egen segeljolle och vi [8nar/hyr in de motorbétar som behévs.

Eftersom bensinpriserna g&r upp s& okar véra fasta kostnader. D3 vi vill behdlla den héga sikerhetsnivan,
har vi de senaste &ren tyvérr varit tvungna att hoja seglarskoleavgiften.

For att kunna beh8lla kvaliteten pa seglarskolan séker vi darfor ett bidrag pd SEK 5 000:- for att técka de
okande bensinpriserna.

Med vanlig hélsning

Andreas Palmér

Ordforande

08-4498682
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Budget Seglarskola 2012

Brdnsle
Sophantering
Fortdring
Forbrukningsmaterial
T-shirts

Slapkarra
Utbildningsmaterial
Priser
Ledarersattning
Oforutsedda utgifter

Inkomst

Bensin och olja till batar

Sopor, hyra av bajamaja etc

Mellanmal till barn, mat vid dvernattning
Linor, tejp etc

Till barn

Till férvaring

Molly bécker, marken

Till avslutningstavlingen

Ersattning till Ungdomsledare

Summa

30 barn a 1400

14000
3000
9500
2000
2800
1000
1000
1500
6400
2000

43200

42000



